Câmara fulunicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rua CoronelGaÍcià, 160 Santa Rosa de Viterbo - 5P - C EP 14.2 70.000 - Fone/F âx ( 16) 3954- 1666 - e mail drretonâ @cômarâríviierbo.tp. gov. br

EsÍADo DE sÃo PAUTo

ATA DA covrssÀo PERMANENTE
lecrslaçÀo.

DE JUSTrÇA, nroaçÃo e

PROJETO DE LEI N. bs I ê,,í

Nodia oÇ / LJI J\ ,às 9.5o horas. na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Pennanente de JUSTIÇA, REDAÇÀO E
LEGISLAÇÃO, infra-assinados, Íbram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei.
Após minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores manifestam-
se pela (aprovação, rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígraÍê,
conforme manit-estação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a s tratado. dá-se por encerrado os trabalhos e após a

leitura e aprovação sente ata, esta vai assinada.

FRANCIS MOTA NETO
(Presidente)

fJ.-.,f"
ROSETI DA
( Relator) &rP, IRA GUI

.\

SG DELLI ( "lq"l"'d",J.t

MARIO MARCO
(Membro)

f'ho*rr, rLíQAei »nvÉ t
t

ARBOSA

A Comissâo opina pela ,/2o.-1.;L,+ por
de votos. (unanimidade I *uior$ l.

OBS.:

Câ.mara fuíunicipaf [e Santa fusa [e Çiterío
Ruâ Coroíel Gecia, 160 Sarta Rosa de VneÍbo - SP-CEP 14.270-000 - l-one/Fax (16) 3954-16óó e-mail diretoíaocmarasBile.bo sp sov.br

EsrADo DE sÀo PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMSSÃO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, nroaçÀO E LEGISLAÇÃo, aa Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n' 155124.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,

emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constitucionais e legais acerca da matéria.

Sala das SessõesP'l6sor r*J,,ro de 2024.

") )
Assinatura Relator(a)

Roseli das as Vi Guidelli
J

Ruâ Coronêl Garcia, 160 Sântâ Rosa de viteÍbo-5P- CEP 14.270-000 Fone/Fax (16) 395a,1666 ê-mâitdíêtoria@camaraíviterbo.sp.tov.bí

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA COMISSÀO PERMANENTE DE SEGURIDADE SOCIAL,
SAUDE, PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

PRoJETo DE LEI N" .l.,ss t .21

No dia o I_LA] PL, às lg.'t(-, horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n' 160, nesta, nâ presença, dos
membros da Comissão Permanente de SEGURIDADE SOCIAL, SAUDE,
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, infra-assinados, foram
iniciados os trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após
minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores manifestam-se
pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe,
conÍ'orme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais hav do ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprov ao resente ata, esta vai sinada.

FRAN TINO.MOTA NETO Jr
(Presiden

Câmara fuí-unicipal de Santa fusa de Viterbo

cL,qç GUIDELLI ( 9^.,*àí,-ROSE I DAS AS IEI

\ \\

c

\
crsco lllrgi ilOaO ICARL LEXANDRE FERRE

(Membro)

A Comissão

N

oplna

de votos (unanimidade / maioria)

pela
por

)

(Relator) !

Câmara fot-unicipaf [e Santa fusa [e 'liter6o
Ruâ Coron€lcâícia, ló0 - Sâfla Rosa de vir€rbo - SP - CEP 14 270400 - FoÍ€/Fâx (ló) 3954-166ó -e-mail d;r€tôriâ@cmârâswitêrbo.sp 8o!.br

EsrADo DE sÀo PAULO

1

Assinatura Relator(a)
Roseli das AS ra Guidelli

Manifestação do(a) Relator(a). da COMISSAO PERMANENIE DE
SEGURIDADE SOCIAL, SAT'DE, PREVIDENCIA E ASSISTENCIA
SOCIAL, da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o
Projeto de Lei no 155124, de autoria do Executivo Municipal.

Após análise e verificação do PROJETO DE LEI no 155124, o Relator da

referida comissão, opina pela tramitação'

Sala das Sessôes,«i I de 2024.

J

Câmara ful-unicipal de Santa fusa de Çiterbo

Rua Coíon€l GaÍcia, 160 - Santà Rosa de vitêíbo SP CtP 14.270-0OO - tonê/Fãt (16)395a-1666 e-màil diretoria@cama íasrvitêrbo. rp.tov.br

ESTADO DE SAO PAUTO

ATA DA COMISSAO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO.
FISCALTzAÇÀo E coNrnolE.

PROJETO DE LEI N" 6í t"q

Nodia/9 l/2 lA'í ,às qL a horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÃO P CONTROLE, infra-assinados, foram iniciados os

trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da

referida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou

rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovação da pre te ata, esta vai assinada.

MANUIL EGI
(Presidente)

APARECIDA DO
(Relator)

LEAL DE SOUZA

'+
NIZETE ESTEVAM ( l^ 1

q

SCO BA o A TITARELLI (

opina
de votos

pela

^À.\\
, \\

MARIO MAR
(Membro)

A )

A Comissão
tr C1tt,.,,rr-cJ <

Íc, ., por
( unanimidade / maioria).

)

U

Câmara %.unicipof [e Santa fusa [e'liter6o
Ruâ Coronêl Grei4 ló0 Seta Ros. de Vitcrbo SP CEP l4 270{00 - Foí.fâ,( ( I ó) 39541óóó - e-mâil drcloria@camarâsrvreÍbo.sp sov.br

ESTAtx) DE sÀo PAULo

Manifestação do Relator da COvISSÃO PERMANENTE DE
FrNANÇAS, oRÇAMENTo, FISCALTzAÇÃo p coNTRoLE, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P.,, sobre o PROJETO DE
LEI N" 155124.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida Comissão; emite

o parecer pela tramitação.

Sala das Sessões,áE de-D"6'"^L' '.. de 2024.

Assinatura Relator(a)
Apareclda Donizete Estevam